Башҡортостан Республикаһы
Мәғариф министрлығы

Өҫтәмә профессиональ белем биреү

дәүләт автономиялы

учреждениеһы

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

МӘҒАРИФТЫ ҮҪТЕРЕҮ ИНСТИТУТЫ

Минһажев урамы, 120, Өфө ҡалаһы, 450005

	 [image: image1.jpg]—

PRALIKOPTOCT,

	Министерство образования
Республики Башкортостан

Государственное автономное

учреждение дополнительного

профессионального образования

ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Мингажева ул., 120, г. Уфа, 450005

БОЙОРОҠ

ПРИКАЗ
          « …….. » _______ 2018 й.                       № _____                  « ……… » __________ 2018 г.
.

Об утверждении состава

научно-методического совета ГАУ ДПО ИРО РБ на 2018-2019 учебный год

С целью оптимизации и повышения эффективности работы научно-методического совета государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования Институт развития образования Республики Башкортостан (далее – ГАУ ДПО ИРО РБ)
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить состав научно-методического совета ГАУ ДПО ИРО РБ на 2018-2019 учебный год в количестве 13 человек (приложение №1).
2.Утвердить график заседаний научно-методического совета ГАУ ДПО ИРО РБ ежемесячно (каждый второй вторник).
3. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по научной и инновационной работе К.Ж. Давлетову.

Ректор

Р.Г. Мазитов
Приложение №1 к приказу   ГАУ ДПО ИРО РБ                       от «__» ___________ 2018 г.

Состав научно-методического совета
ГАУ ДПО ИРО РБ на 2018-2019 учебный год
	1.
	Давлетова

Камиля Жаудатовна
	проректор по научной и инновационной работе, председатель НМС. к.полит.н.

	2.
	Иркабаева

Мария Владимировна
	ученый секретарь,
заместитель председателя НМС, к.ф.н.

	3.
	Гуров

Валерий Николаевич
	заведующий кафедрой теории и практики управления образованием, заместитель председателя НМС, профессор, д.п.н.

	4.
	Камалиева

Айгуль Салаватовна
	доцент кафедры физического воспитания, ОБЖ и технологии, к.т.н., секретарь

	5.
	Адиятуллина Асия Наиловна
	старший методист Научно-методического центра развития одаренности обучающихся

	6.
	Ильмухаметов Ахат Галимович
	доцент кафедры башкирского и других родных языков и литератур, к.ф.н.

	7.
	Гайнуллин Ильшат Анварович
	заведующий  кафедрой среднего профессионального образования, к.т.н.

	8.
	Губайдуллин Марат Ирекович
	доцент кафедры педагогики, к.б.н.

	9.
	Давлетбаева

Зимфира Канафиевна
	доцент кафедры коррекционной педагогики, к.м.н.

	10.
	Искужина

Наиля Гайфулловна
	профессор кафедры истории, обществознания

и культурологии, д.ф.н.

	11.
	Мустафина

Зуляйха Фуатовна
	старший методист кафедры физики, математики
и информатики

	12.
	Першина

Людмила Реакатовна
	доцент кафедры русского языка и литературы, к.ф.н.

	13.
	Яфаева

Венера Гавазовна
	заведующий кафедрой дошкольного
и предшкольного образования, д.п.н.